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מ”ת 39484/06/14 – מדינת ישראל נגד ברטציק ויאצסלב
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

30 יוני 2014 מ"ת 39484-06-14 מדינת ישראל נ'
ויאצסלב(עציר)

תפ 39476-06-14 בפני כב' השופטת מעין בן ארי

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיבים ברטציק ויאצסלב (עציר)

הנוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד הוד

ב"כ המשיב עו"ד שטרצר

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, הפרעה לשוטר, שיבוש מהלכי
משפט והחזקת סם לצריכה עצמית.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה וכן לעילת מעצר. לצד האמור, ב"כ המשיב הדגיש כי קיים טעם מסוים
נפגם בכך ששותפו של המשיב לדירה לא נכלל בכתב האישום, על כל המשתמע מכך.

לחובתו של המשיב עבר פלילי רלוונטי כאשר תלויים ועומדים כנגדו 2 מאסרים מותנים, האחד בן 12 חודשים והאחר בן
לצריכה שלא  סם  החזקת  של  עבירות  בגין   (27614-05-13 (ת"פ  נוסף  תיק  מתנהל  המשיב  נגד  כן,  כמו  חודשים.   7

עצמית.

ב"כ המשיב עתר להורות על שחרורו של המשיב לחלופה שהתייצבה היום לדיון. כמו כן, אין חולק בין הצדדים, כי קיים
צורך בהפניית המשיב לשירות המבחן.
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התלבטתי אם ניתן להורות על שחרורו של המשיב כעת, בטרם עניינו יבחן על ידי שירות המבחן, כאשר סבורני כי נוכח
עברו הפלילי של המשיב והמאסרים המותנים וכן נוכח העובדה כי העבירות שלפני בוצעו תוך כדי קיומו של תיק נוסף
שמתנהל נגד המשיב בגין אותן עבירות, ובשים לב לכך שהמשיב סובל מבעיית התמכרות, כאשר הופנה בעבר לשירות
תנאי על  אורה  בטרם  המבחן  לשירות  עניינו  את  להפנות  נכון  כי  סבורני  רציני,  רושם  עשו  שהמפקחות  והגם  המבחן, 

שחרור.

ובכפוף והדיווח,  כי המפקחות שפרטיהן בפרוטוקול, עשו רושם רציני כמי שמבינות את חובות הפיקוח  ראיתי להדגיש, 
להמלצת שירות המבחן ושילובו של המשיב באפיק טיפולי לצד הפיקוח האנושי, ניתן יהיה לקבוע תנאים הולמים.

נדחה לתאריך 21/07/14 בשעה 09:00 בפני שופט תורן.

המזכירות תקבע את הדיון בפני שופט תורן.

עד לאותו מועד יתקבל תסקיר של שירות המבחן בעניינו, התסקיר יוגש לבית המשפט עד לשעה 12:00 ביום קודם
לדיון.

יש לאפשר 5 שיחות טלפון לרבות מכשירים סלולריים.

המזכירות וההגנה ישלחו החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ד, 30/06/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת
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